
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 06 квітня 2017 року                                             с.Нижній Вербіж 

   

№96-ІІ/2017 

 

Про  розгляд проекту  рішення «Про затвердження 

переліку адміністративних послуг, що надаються 

Центром надання адміністративних послуг 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади» 

             Розглянувши   проект рішення   «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, що надаються Центром надання адміністративних послуг 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади»,  враховуючи  

зауваження депутатів сільської  ради, Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади  

ВИРІШИЛА: 

1. Винести  проект  даного  рішення  на  чергове засідання сесії сільської 

ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

ОТГ Ярослава М’якущака. 

Сільський голова ОТГ     Ярослав М’якущак 


